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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Vivaldi

3anagHbin lyHan oT BeHbl g0
XXenesHbIX BOPOT (KPpyu3 U3 nopTa B
nopT)

Kpyws3 ID: #30 856 871

[aTta Hauvana noe3gkun: c6 24 nioH. 2023

[aTta okoH4YaHuA noe3gku: cp 05 nion. 2023
KonnyectBo Houyen: 11 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

ﬂ MOPT AATA NMPUBBLITUE OTBbITUE
BeHa
c6 24 IoH. 18:00

ABcTpus
BeHa

2 BC 25 nioH. - 13:00
ABCTpUA
bpatucnaea

2 BC 25 MIOH. 16:00
CnoBakus
bpatucnaBa

2 BC 25 MIOH. 16:00 20:00
CnoBakus
bypaneLuT

3 MH 26 VIOH. 08:30
BeHrpus


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

bypanewuT
BeHrpwus

Kanoua
BeHrpus

Kanoua
BeHrpwus

Moxau
BeHrpusa

Moxau
BeHrpus

HoBu-Cap,
Cepbus

HoBu-Cag
Cepbus

benrpag
Cepbus

AoHn MunaHoBal,
Cepbus

AoHn MunaHoBal,
Cepbus

AoHn MunaHoBal,
Cepbuns

Pyce
bonrapusa

MH 26 VIOH.

BT 27 VNIOH.

BT 27 UIOH.

BT 27 UNIOH.

BT 27 WNIOH.

Cp 28 uioH.

cp 28 nioH.

Cp 28 uioH.

uT 29 NIoH.

yT 29 UIOH.

nT 30 NoH.

c6 01 unron.

08:30

06:00

16:00

16:00

01:00

01:00

17.00

21:00

21:00

09:00

23:00

13:00

13:00

20:00

13:00

07:00



11

Pyce
bonrapwus

FKYPAXKY
PyMbIiHUSA

AXypaXy
PyMbIHWMSA

deTeITU
PyMbIHUSA

deTewwTn
PyMbIHWUSA

CeaTtow eoprunin

PyMbIHWSA

CeaAToM leoprui

PyMbIHUSA

Tynua
PyMbIHWSA

Tynua
PyMbiHUSA

deTewwTn
PyMbIHWSA

deTewwTn
PyMbIiHMA

deTewwiTn
PyMbIHUSA

Bc 02 nton.

Bc 02 nton.

Bc 02 nton.

Bc 02 uton.

Bc 02 nton.

nH 03 uton.

nH 03 unton.

nH 03 nron.

nH 03 uton.

BT 04 nton.

BT 04 nion.

BT 04 nton.

06:30

06:30

18:00

18:00

09:00

09:00

1400

14:00

11:00

11:00

06:00

08:30

18:30

09:15

22:00

19:00

20:00



OnTteHunue

cp 05 viton. 07:00 -
PymMbIHWSA
OnTteHuue

cp 05 vion. 07:00 09:00
PyMbIiHUSA
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